YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

OZEL SEKTOR TAHViIL

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

DEVLET TAHViLI

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

TERS REPO

MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

AKBNK.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKSGY.E
AKSGY.E

YKBNK.E

Ana Grup Toplami

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRSAKFK42636

TRSYKFK72724
Toplam
BONO
FINANSMAN BONOSU

TRFTURKE2617
Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

HVIL
TRT081128T15

TRT120929T1220251201

01/11/2025 ve 30/11/2025

GARANTI PORTFOY UCUNCU DEGISKEN FON

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100,000,000.00
280,735,857.19
17,075,637

28/04/2015
SURESIZ

T

16.440725
16.160056

2.10%
41.55%
46.60%

7,386,916.57
9,038,218.08

Ihraggi Kurum

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKIS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
AKi$ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ALARKO HOLDING A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
COCA-COLA IGECEK AS.
COCA-COLA IGECEK A S.

DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
ENKA INSAAT VE SANAYi A.S.
GARANTI BANKASI A.$

GARANTI BANKASI A.§

GARANTI BANKASI A.$

GUBRE FABRIKALARI T.A'S.

KOG HOLDING AS.

KOG HOLDING AS.

KOG HOLDING AS.

KALEKIM KIMYEVI MADDELER AS.
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET AS.

MIGROS TICARET A.S.

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING AS.
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI

T. VAKIFLAR BANKASI

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

AK FINANSAL KIRALAMA
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
ENERJISA ENERJI AS

GARANTI FILO YONETIM

KOG FIAT KREDI FINANSMAN A.S.
LDR TURIZM A.$.

OPET PETROLCULUK A 5.

ORFIN FINANSMAN A.$

ORFIN FINANSMAN A.§

TURKIVE $SISE VE CAM FABRIKALAR
HALK BANK A.S.

T.IS BANKASI

T. VAKIFLAR BANKAS|

YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA

COCA-COLA IGECEK AS.

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
i FINANSAL KIRALAMA

TURKNET ILETISIM HIZMETLERI A.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

28.04.2026
14.07.2026
14.07.2027
16.11.2026
24.08.2026
27.02.2026
08.09.2026
03.12.2026
12.05.2026
02.12.2025
22.10.2027
27.07.2027
06.09.2027
12.07.2027

24.04.2026
16.02.2026
29.04.2026
23.10.2026

08.11.2028
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029

1SIN Kodu

TRAAKBNK9ING
TRAAKBNK9ING
TRAAKBNK9ING

TRASAHOL91QS5
TRETAVH00018
TRATCELL9IM1
TRATCELLIIM1
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS

TRAYKBNK9ING

TRSAKFKA2636
TRSCARF72619
TRSENSA72716

TRSYKFK72724

TRFCOLA42614

TRFTURKE2617

TRT081128T15

TRT120929T1220251201

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

10.24%
10.12%
50.11%
10.75%

Faiz Odeme Say.

C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000O0

Reasassrasasas

FFSIN

FINENS

[NENEVEVEY

Nomimal Deger

25,370.00
20,000.00
18,000.00
200,000.00
25,000.00
20,000.00
11,102.00
3,000.00
5,000.00
1,800.00
3,000.00
1,000.00
2,200.00
30,000.00
13,000.00
10,000.00
90,000.00
25,000.00
9,393.00
3,000.00
6,000.00
5,000.00
7,000.00
3,000.00
8,000.00
50,000.00
70,000.00
44,000.00
200
1,800.00
1,000.00
149
2,000.00
3,000.00
6,000.00
12,000.00
6,000.00
10,000.00
3,000.00
7,000.00
13,373.00
4,000.00
1,435.00
6,000.00
2,000.00
3,000.00
1,000.00
5,000.00
2,000.00
1,000.00
4,109.00
10,000.00
11,192.00
1,000.00
7,000.00
1,000.00
65,000.00
30,000.00
46,000.00
30,000.00
10,000.00
1,015,123.00

2,500,000.00
5,310,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
2,100,000.00
2,000,000.00
4,140,000.00
5,000,000.00
1,220,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
48,770,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00
4,570,000.00
3,500,000.00
18,070,000.00

66,840,000.00

5,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
-11,000,000.00

Birim A. Fyt Satin A. Tar.
54.05 16.10.2024
60 12.06.2025
66.1 06.08.2025
7.75 20.08.2025
7.83 31.10.2025
93.33 19.11.2025
79.45 15.01.2025
211.1 01.10.2025
1817 13.11.2025
468.89 16.10.2024
461.75 26.03.2025
529.5 13.08.2025
545 01.10.2025
50.55 27.08.2025
47.89 03.09.2025
185.78 19.11.2025
20.78 01.10.2025
74.213.11.2025
35.96 19.07.2023
149.1 06.08.2025
127 22.10.2025
248.26 30.07.2025
1414 20.10.2023
188.5 27.08.2025
168.1 03.09.2025
31.87 15.10.2025
25.88 10.09.2025
36.94 12.06.2025
463.25 08.05.2024
492.8 05.06.2024
464.5 08.10.2025
399.15 15.01.2025
319.24 26.03.2025
311.5 23.06.2025
91.75 27.06.2024
92 14.08.2024
79.3 07.11.2024
82.05 19.11.2024
81.1 31.10.2025
243 22.10.2025
91.12 09.04.2025
97.35 13.08.2025
226.427.12.2023
27275 14.03.2024
329 08.05.2024
314.75 29.05.2024
319.5 13.08.2025
213 23.07.2025
243 10.09.2025
252.75 15.10.2025
15.63 01.03.2023
13.34 27.04.2023
16.85 05.06.2023
132 12.06.2025
165.43 06.08.2025
198.1 31.10.2025
28.06 26.11.2025
29.76 15.01.2025
32.98 06.08.2025
34.02 01.10.2025
31.82 08.10.2025

100 21.04.2025
100 09.07.2025
100 18.07.2025
100 13.11.2025
100 30.04.2025
100 27.02.2025
105.42 25.11.2024
100 19.11.2025
100 29.04.2025
100 27.11.2023
100 20.10.2017
100 08.08.2017
100 18.09.2017
100 14.07.2025

100 25.04.2025
100 17.02.2025
100 30.04.2025
100 05.11.2025

101.12 14.02.2025
99.78 20.02.2025
88.7 04.06.2025
89.2 11.06.2025
100.28 01.12.2025

igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Guinliik B. Deg  Toplam Deger

0.00%
0.00%

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000O0

cococoocococoocooooo

cooo

cocooo

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000O0

cococoocococoocoocooo

cooo

cocooo

64.75
64.75
64.75
738
738
93.8
1834
1834

1,642,707.50
1,295,000.00
1,165,500.00
1,476,000.00
184,500.00
1,876,000.00
2,036,106.80
550,200.00
917,000.00
966,600.00
1,611,000.00
537,000.00
1,181,400.00
1,542,000.00
668,200.00
1,805,000.00
1,900,800.00
1,985,000.00
1,304,687.70
416,700.00
833,400.00
1,563,750.00
1,178,800.00
505,200.00
1,347,200.00
1,523,000.00
1,755,600.00
1,659,680.00
104,200.00
937,800.00
521,000.00
49,170.00
660,000.00
990,000.00
491,400.00
982,800.00
491,400.00
819,000.00
245,700.00
1,946,000.00
1,251,044.15
374,200.00
391,396.25
1,636,500.00
545,500.00
818,250.00
272,750.00
1,149,000.00
459,600.00
229,800.00
298,313.40
726,000.00
812,539.20
194,800.00
1,363,600.00
194,800.00
1,870,700.00
1,059,000.00
1,623,800.00
1,059,000.00
353,000.00
60,350,095.00

2,569,545.19
5,588,980.60
10,504,153.02
3,058,184.80
6,356,350.63
2,082,650.78
2,190,746.42
4,192,331.43
5,146,715.10
1,362,868.97
1,012,985.89
1,573,505.80
1,083,017.53
5,275,459.74
51,997,495.90

5,207,674.93
5,074,725.32
5,792,158.12
3,607,119.36
19,681,677.73

71,679,173.63

4,884,710.95
1,002,730.33
5,013,651.65
6,016,381.98
-11,042,605.05

Grup%

272%
2.15%

0.49%
1.20%
135%
0.32%
2.26%
0.32%
3.10%
175%
2.69%
1.75%
0.58%
100.00%

92.42%

83.15%
17.07%
85.34%
102.41%
-187.96%

Toplam%.

0.61%
0.48%

26.44%



Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
TRDZKBV32616

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

EUREX-EUR

0oTC-USD

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

Toplam
YP VARANT
Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT190728T34
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

MGROS Tem:% 359

ASELS Tem:% 23

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci
TRFTEBFK2515

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLER|
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP

GSM2 INOVASYON SISTEMLERI VE T

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

BLACKROCK FUND ADVISORS
BLACKROCK FUND ADVISORS
BLACKROCK FUND ADVISORS

BIST

T GARANTI BANKASI A S.

GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)
271,
11,1
1,
280,
Tutan (TL)
Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi
2011.25

Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM

M
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM

F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM

F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM

F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM

067,415.97
302,508.47
030,945.05

0

665,012.30

735,857.19

534,655.42
5,236.84
4,987.50

14,212.11
27,236.65
17,441.95
4,311.76
1,504.23
1,380.17
17,107.32
1,048.71
10,108.23

639,230.89

4,256.00
19,102.00

27.03.2026

28.11.2025
28.11.2025
28.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

96.56%
0.11%
3.93%

0.59%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
5,000,000.00

Alis Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025

TRDZKBV32616

VIOP-TL

EUREX-EUR

0TC-USD

US4642876555

US4642876555

US4642876555

TRT190728T34

VADELI

TRVMGASWWWWW7

TRMGAAWWWWW?7

TRYGAPOO1522

TRYGRANO0530

TRYGRANOOS30

TRYGRANO0530

TRYGRANO0480

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
11,775.00
11,774.00
11,774.00
11,773.00
11,773.00
11,773.00
11,773.00
11,773.00
11,772.00
11,772.00
11,772.00
11,772.00
11,771.00
11,771.00
11,771.00
11,771.00
11,770.00
11,770.00
11,770.00
11,770.00
11,770.00
11,770.00
11,769.00
11,769.00
11,769.00
11,769.00
11,769.00
11,769.00
11,769.00
11,768.00
11,768.00
11,768.00
11,768.00
11,768.00
11,767.00

18.97%

0.00%
0.00%
0.00%

39.33%

39.50%

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

PORRRREN®

WM R RRRORNRERNRN R R R RN B

B

[FS

6,000,000.00

6,000,000.00
72,840,000.00

1 5700,000.00
5,700,000.00

0 32,347,334.01
85,154.14
0 181,595.72

32,614,083.87

o

32,614,083.87

°
N
3
3

°

26,084,047.67
26,084,047.67

5,417,531.51
5,417,531.51

15,289.00
24,693.00
10,164,422.00
18,310,323.00
53,221,530.00
75,829,958.00
32,137,290.00
189,703,505.00

cocooocoo

221,205,084.18
333,375,131.05

Cari Piyasa Degeri ~ Kisa/Uzun
942,000.00 Kisa
235,480.00 Kisa
117,740.00 Kisa
117,730.00 Kisa
117,730.00 Kisa
117,730.00 Kisa
588,650.00 Kisa
117,730.00 Kisa

1,177,200.00 Kisa
235,440.00 Kisa
117,720.00 Kisa
117,720.00 Kisa
117,710.00 Kisa
117,710.00 Kisa
235,420.00 Kisa
117,710.00 Kisa
235,400.00 Kisa
117,700.00 Kisa
117,700.00 Kisa
235,400.00 Kisa
117,700.00 Kisa
588,500.00 Kisa
117,690.00 Kisa
117,690.00 Kisa
117,690.00 Kisa
117,690.00 Kisa
235,380.00 Kisa
353,070.00 Kisa
1,176,900.00 Kisa
117,680.00 Kisa
235,360.00 Kisa
117,680.00 Kisa
117,680.00 Kisa
117,680.00 Kisa
3,530,100.00 Kisa

100 17.10.2025

028.11.2025
48.76 28.11.2025
37.43 28.11.2025

224,67 29.07.2025
233.73 25.08.2025
237.9120.11.2025

209.59 28.11.2025

5,400,000.00 28.11.2025

16031 29.05.2024
202.48 22.11.2024
112 26.11.2025
0.05 02.07.2024
0.05 02.07.2024
0.06 22.11.2024
0.06 12.12.2024

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

o

0

cocooocoo

301,624.51
3,480.00
3,217.00

12,405,085.00

cocooocoo

104.97

coo

24764

210.26

°

31354
31354
112
0.1
01
0.1
0.09

5,874,869.86

5,874,869.86
77,554,043.49

5,983,471.82
5,983,471.82

32,648,958.52
4,344,083.29
7,827,687.31
44,820,729.12

44,820,729.12

4,510,212.44
2,831,993.86
1,468,441.26
8,810,647.56

8,810,647.56

26,084,047.67
26,084,047.67

5,417,531.51
5,417,531.51

4,793,861.90
7,742,483.61
11,424,820.49
1,878,382.80
5,459,783.88
7,779,092.07
2,968,425.07
42,046,849.82

73,548,429.00
271,067,415.97

100.01%

7.58%
100.00%

100.00%
100.00%

72.84%

9.69%
17.46%
99.99%

100.00%

51.19%
32.14%
16.67%
100.00%

100.00%

35.47%
35.47%

217%

217%
28.61%

221%
2.21%

12.04%
1.60%
2.89%

16.53%

16.53%

9.62%
9.62%



Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Stzlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Stzlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
2011.2025
21.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XU0301225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
F_XAUUSD1225-GRM
MFLZ5 INDEX-IYM
RTYZS INDEX-IYM
MESZS INDEX-IYM
HWBZS INDEX-IYM

Pay Alisi

10,000,000,000.00

4,430.00
7,750.00
14,256.00
17,628.00
54,789.00
21,241.00
17,317.00
4,110.00
17,316.00
8,544.00
60,183.00
4,014.00
33,386.00
26,576.00
43,444.00
1,570.00
2,725.00
89,267.00
88,802.00
40,621.00

VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-11.11.2025
VIOP-12.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
VIOP-25.11.2025
EUREX-20.11.2025
0TC-20.11.2025
0TC-20.11.2025
0TC-25.11.2025

Pay Satis!
9,054.00
38,918.00
34,533.00
8,000.00
16,711.00
8,098.00
20,079.00
13,538.00
5,726.00
7,146.00
1,731.00
45,471.00
8,766.00
4,074.00
145,559.00
12,707.00
48,293.00
4,176.00
4,516.00
18,969.00

11,767.00
11,767.00
11,767.00
11,767.00
11,767.00
11,767.00
11,767.00
11,775.00
11,976.00
4,156.50
4,160.40
4,160.40
4,160.50
4,160.50
4,160.60
4,160.60
4,160.40
28,660.00
2,400.10
1,382.70
24,819.75

16.085883
16.160056
16.229095
16.117308
16.158342
16.204632
16.144254

16.15912
16.096742
16.146511

16.341156

satis Fiyati
16,

NBERRRNRN
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0056
16.229095
16.117308
16.158342
16.204632
16.144254

16.15912
16.096742
16.146511
16.141858
16.103287
16.130607
16.113156
16.204537
16.219827
16.170234
16.229554
16.273574
16.341156
16.388845

Dolasimdaki Pay

235,340.00 Kisa
117,670.00 Kisa
235,340.00 Kisa
117,670.00 Kisa
117,670.00 Kisa
117,670.00 Kisa
470,680.00 Kisa
235,500.00 Kisa
4,191,600.00 Kisa
176,097.60 Uzun
176,262.83 Uzun
176,262.83 Uzun
705,068.29 Uzun
176,267.07 Uzun
5,993,224.47 Uzun
1,586,441.77 Uzun
1,586,365.51 Uzun
28,660.00 Kisa
120,005.00 Kisa
69,135.00 Kisa
297,837.00 Uzun

17,237,590.00
17,262,252.00
17,279,157.00
17,232,368.00
17,227,838.00
17,218,619.00
17,234,588.00
17,230,810.00
17,227,992.00
17,174,955.00
17,172,672.00
17,184,757.00
17,166,947.00
17,127,577.00
17,271,566.00
17,281,548.00
17,240,574.00
17,155,948.00
17,119,843.00
17,075,637.00

Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.177TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL
0.17TL



